



Motala Allmänna
Idrottsförening

ORIENTERING



VERKSAMHETS-
BERÄTTTELSEN
1983

STYRELSEN

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

Ordförande: Per Granevik / Tommy Berger
Vice ordförande: Lars Gyllin
Kassör: Tommy Berger
Sekreterare: Stina Korall
Informationssekr.: Thomans Samuelsson / Ramon Berger
Anders Hedin

SAMMANTRÄDEN

Årsmöte: Årsmöte avhölls i Södra skolans saml. sal den 11 december, med ett fyrtiotal medlemmar närvarande.

Styrelsen: 11 protokollförda sammanträden har hållits av styrelsen.

Månadsmöten: 9 månadsmöten har ägt rum, varvid protokoll har förts vid 8, och ett har varit en diskussionskväll.

Kommittém.: Kommittéerna har sammanträtt fortlöpande.

Kretsmöten: 2 möten med Motalaklubbarna har hållits
Träff med Anders Montelius.

MEDLEMSANTAL

Medlemsantalet har gått upp kraftigt under året. Från 155 st till 191 st. Många ungdomar har blivit nya medlemmar, men även föräldrar och andra äldre. Familjekortet har sannolikt verkar gynsamt på medlemsantalets utveckling.
Fördelning: H-16 17 st, D-16 29 st, H+17 99 st, D-17 46 st.

REPRESENTATION

ÖOF Årsmöte Stina Korall
ÖOF Föreningsledark. Tommy Berger, Lars Gyllin, Stina Korall, och Göran Johansson.
ÖOF Ungdomsledark. Ulf Alsetun, Håkan Berzelius
ÖOF Elitkommitté Tommy Berger
MAIF Årsmöte Per Granevik, Stina Korall och ett flertal sektionsmedlemmar.
MAIF Höstmöte Anders Hedin
Motionslekan Karl-Erik Lindgren

**UPPVAKTNINGAR
Gåvor**

Avgående styrelseledamoten Christer Franson har avtackats, Ramon Berger har uppvaktas på sin 50-årsdag. Medlemmar har skänkt pengar till Carolus minne i samband med dennes bortgång.

EGNA TÄVLINGAR

Vi har arrangerat Korpmästerskapet den 24 september.

VERKSAMHET

Skid-OL

Skid-OL kommittén har under året bestått av:
Ramon Berger, Anders Bruhn och Maria Wrighed.

På grund av en dålig snövinter har Skid-OL fört en tynande tillvaro. Endast Maria Wrighed har deltagit i en Grand Prix-tävling i Alfta i Hälsingland. TGOK arrangerade kretsmästerskapet en söndag i mars, då det kommit några cm snö. Ett 10-tal MAIF-are ställde upp då vi även avgjorde klubbmästerskapet.

Tävlingskom.

Tävlingskommittén har under året bestått av:
Torbjörn Wrighed, Ramon Berger, Bengt Johansson,
Mats R Johansson och Patrik Korall.

Patrik Korall har varit Tävlingssekreterare.
Ramon Berger har i praktiken skött resultatsekreterarsysslan, medan Mats R Johansson varit märkesombud.
Kommittén har enligt gamla rutiner skött de sysslor som åligger dem ikommittéanvisningarna.
Man har under året ansvarat för genomförande av Natt-KM, Lång-KM och Dag-KM.
Endast två möten har hållits under året, resten av samarbetet har skett via telefon och diskussion vid tävlingar och andra träffar.
Under året har två s.k. kretsmöten ägt rum mellan, MAIF, OK Motala och TGOK, främst med anledning av ett ev. 3-dagarsarrangemang 1986 eller 1988. Vid dessa möten, i februari och maj, har även flera saker som berör tävlingskommitténs verksamhet diskuterats.
Problemet med det låga KM-deltagandet har diskuterats, men trots att samtliga parter var rörande överens skedde ingen nämnvärd förbättring under året, snarare tvärtom.
Ett rullande schema för skidorienterings-KM-arrangemang har också upprättats på dessa möten. Därmed är det fullständigt klarlagt "Vem som ska sköta vad" under de kommande åren, för samtliga KM-tävlingar. När det gäller KM-plaketter har det bestämts att OKM svarar för lagerhållning och inköp av dessa, medan kostnaderna delas lika, oavsett "fördelningen" vid Kretsmästerskapen.

Träningskom.

Träningskommittén har under året bestått av:
Mats E Johansson, Patrik Korall, Jerry Johansson,
Stina Korall och Maria Wrighed.

83 års träning har i år liksom de senaste åren bestått av tisdags och torsdagsträning året runt, samt en timmes gymnastik i veckan under vinterhalvåret.
Tisdags och torsdagsträningarna har på sommarhalvåret varit lika med orientering tekningsträning av olika slag. På tisdagarna har vi varit på samma plats som ungdomskommittén med sina blivande förmågor.
På vinter är det inte lika roligt, då vi bara kan löpa p.g.a. brist på ljus. Det roliga förläggs istället till fredagarna då vi kör styrke och/eller rörlighetsgymnastik samt något bollspel oftast fotboll.
På fredagarna träffas även de som inte tävlar och gör gymnastik med oss andra.

KLUBB-MATCHEN
mot LAIK

LAIK arrangerade den 49:e Klubb-matchen som var förlagt till Ljungsbro. Vi kunde även i år glädja oss att gå segrande ur striden.

UNGDOMSKOM.

Ungdomskommittén har under året bestått av:
Ulf Alsetun, Anders Stolt, Håkan Berzelius, Janeric Johansson, Katarina Hydén, Sofia Andersson och Anna Öhrman.

Under våren anordnades en nybörjarkurs varvid många, nya, både ungdomar och äldre knöts till vår verksamhet. Björkalägret i juni samlade många deltagare. Vår i Fålehagen arrangerade deltävling i Ungdomsserien samlade 100-talet deltagare. En upptaktsträff för de yngre genomfördes i början av hösten. På programmet stod korvgrillning och lekar. Under hela året har speciell träning för de yngre bedrivits. Under den kalla årstiden även i form av gymnastik i Zederslundsskolans gymnastiksal. Tillsammans med motionskommittén anordnade ungdomskommittén det traditionella höstblot vid Björkastugan.

SOCIAL
Stugkom.

Stugkommittén har under året bestått av:
Stina Korall Ulla Samuelsson, Lars Hydén, Lars Skoog, och Evy Hellström.

Stugan har använts vid ett flertal tillfällen, speciellt i samband med Björkaläger, Björkadag, Ägg- och Skinkpromenad. Den har använts som utgångspunkt både vid nybörjarkurs och träning.

Diskussionen har förts med markägare angående planerna på en utbyggnad, Ett nytt förslag på lösning av lokalfrågan, med en barack i Bråstorp, har också väckts och arbetats med. Bl.a. har kontakter tagits med Fritidskontoret.

Den 39:e Björkadagen arrangerades den 19 juni. Per Ström hälsningstalade och Frälsningsarmén höll korum. I övrigt gick det tipspromenad och fikades i det vackra vädret.

Motionskom.

Motionskommittén har under året bestått av :
Karl-Erik Lindgren, Gunilla Axelsson, Ingrid Sjöo och Harry Alm.

Under våren och hösten bedrivit danskurs på Söndags- eftermiddagarna, med Tommy Fredriksson som dansledare. 30 april Vårblot i Björka. 15 maj utflykt till Skogstornet i Gränna i samband med dag-KM.

29 maj Gökotta på Omberg. 16 september Kanotlåtjo tillsammans med Träningskommittén. 11 november Höstblot tillsammans med Ungdomskommittén. Och 19 november Höstfest.

INFORMATION
Qvistknäckaren

I skrivande stund har fem nummer utkommit under året. Ytterligare ett nummer ska utkomma före nyår, enligt planeringen. Redaktionen har bestått av Torbjörn Wrighed (redaktör), samt Katarina Hydén, Tommy Berger och Thomas Samuelsson.

Ett distributionssystem har på ett förtjänstfullt sätt utarbetats av Anders Lindgren, vilket förenklat utdelandet av tidningen avsevärt.

Eftersom inga speciella önskemål om förändring och förnyelse av tidningen har framförts från medlemmarna, så har arbetet med tidningen gått rutinmässigt fram i redan upptrampade spår.

Några egentliga redaktionsmöten vid planeringen av tidningens innehåll, har av praktiska skäl inte ägt rum. Då övriga redaktionen varit upptagna och geografiskt utspridda, har redaktörn själv bestämt "rubbet" för att ett nummer ska komma ut i tid. Detta är givetvis inte särskilt demokratiskt, men å andra sidan har så gott som 100 % av alla seriösa bidrag från medlemmarna/redaktion tagits in utan närmare eftertanke.

Månadsblad

Vi har börjat med ett månadsblad som har distribuerats till samtliga medlemmar fr.o.m. februari. Informationssekreteraren har varit ansvarig för utgivningen.

KARTKOMMITTÉN

Funktionen kartansvarig, ombildades under året till en kartkommitté, som har bestått av Tommy Berger, Anders Lindgren, Mats R Johansson, och Harry Alm. Mats har som beredskapsarbete arbetat med färdigställandet av Björka-Kulla kartan och den beräknas bli klar till tryckning i början av 1984. Mats har även ritat en del på Bråstorpsbladet. Planeringen med Vresjöbladet har fortgått och området kommer att kurvas under vintern-84.

UTBILDNING

Ledaransvarig har varit Göran Johansson. Medlemmarna har deltagit i följande utbildning.

12-13/2	Tränarkurs 1 A	Klas-Göran Eriksson Jerry Johansson Katarina Hydén
24/3	Trimträff	Marry Alm Ingrid Sjöo
27-28/5	Kartritning	Harry Alm Tommy Berger Göran Johansson Mona Åkerman
27-28/5	Kul-träff	Birgitta Alm Annelie Alsetun Gynilla Axelsson Katarina Hydén Stina Korall Anna-Lena Norqvist Annika Sjöo
7-8/10	Ordförande kurs	Anders Hedin
29/10	Idrottsskador II	Katarina Hydén
2/11	Ledaransvarigt.	Göran Johansson
12-13/11	Tränarkurs 1 B	Klas-Göran Eriksson Jerry Johansson
12-13/11	Tränarkurs 2 A	Patrik Korall Mats E Johansson

VÄTTERNRUNDAN

Sektionens medlemmar har nedlagt ett stort antal arbetstimmar i samband med Vätternrundan. Arbetet har utförts både vid start, förråd, depåer utefter banan och vid mål.

EKONOMI

En ny kontoplan har tagits i bruk, och det har över överhuvud tagit arbetats mycket för att nå bättre redovisnings och budgeteringsrutiner. Resultatmässigt ger året ett underskott, med inte så stort som var beräknat. Både intäktssidan och kostnadssidan har avvikit ganska ganska kraftigt mot var som var budgeterat. Den inställda tävlingen utgjorde naturligtvis ett stort avbräck på intäkterna, men som tur är, har kostnaden kunnat hållas nere.

Julorienteringen genomfördes söndagen den 27 november, med ett fyrtiotal deltagande affärer.

Lotterier och bingo anordnas genom huvudstyrelsens försorg. Sektionen har kört egna amerikanska lotterier i samband med interna tillställningar.

Kommunala utbildnings- och lägerbidrag har sökts.

Resebidrag har utbetalas till de som hjälpt till att skjutsa ungdomar till tävlingar.

SLUTORD

Året som har gått har givit blandade reaktioner. Vi har kämpat med akuta problem på några områden, främst kart- och arrangemanssidan, med lyckligtvis har dessa problem inte helt lamslagit oss, utan vi har på ett konstruktivt sätt arbetat för att lösa dem.

Resultatmässigt har vi kanske inte utmärkt oss på samma sätt som ifjol. men vi kan glädja oss åt den stora mängd vi utgör på tävlingarna, och även i år är det rekord vad gäller antalet starter och antal löpare som sprungit i våra färger.

Ovanligt många av årets nybörjare har stannat kvar i verksamheten, vilket säkert till stor del beror på dels bra ledare och dels den speciella träningsgrupp för de yngsta som nu är mer inarbetad.

Överhuvudtaget vilar ett tungt med också stimulerande ansvar på ungdoms- och träningskommittéerna att de ska svara för en bra verksamhet, som gör att vi både får medlemmarna att stanna kvar och ger dem möjlighet att utvecklas som orienterare.

Det är den avgående styrelens förhoppning att arbetet under den nya styrelsen ska förtgå i minst samma omfattning som idag, och även motsvara de krav som kommer att ställas. Gemensamt arbetar vi för att föra MAIF framåt. Vi vill tacka medlemmarna för det väl genomförda arbetsåret och hoppas på ett minst lika bra 1984 för MAIF-ORIENTERINGEN.

Motala 1983-11-30

Tommy Berger

Lars Gyllin

Stina Korall

Thomas Samuelsson

Ramon Berger

Anders Hedin